
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 16 de junho de 2015 Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72ACD2B206FA35D178522E68643B9725



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Extrato de contrato, homologação e adjudicação.

• Aviso de Cancelamento Pregão Presencial nº 017/2015.

• 3º Termo Aditivo de Prazo; Contrato Nº 027/2013

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72ACD2B206FA35D178522E68643B9725



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 043/2015  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA 
Contratado: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICIPIO DE NOVA 
REDENÇÃO 
CNPJ/CPF N°: 13.697.262/0001-07 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a merenda escolar 
municipal, para atender as necessidades dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de 
Nova Redenção. 
Valor R$ 465.700,00(valor global). 
Prazo: 05.06.2015 a 31.12.2015. 
Origem: Chamamento Publica nº. 01/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 05 de junho de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - 
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16F8EF61ADA52E9110C2D882B5586EF4

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

 
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
HOMOLOGA os atos praticados pelo presidente da comissão de licitação e membros referente 
ao Chamamento Publica Nº. 01/2015, que tem por Objeto: registro de preço para a aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A MERENDA 
ESCOLAR MUNICIPAL, culminando assim no cadastramento de grupos formais e informais 
de agricultores familiares, para atender as necessidades dos alunos da Rede Municipal de Ensino 
do Município de Nova Redenção, Bahia e ADJUDICA o objeto licitado em favor da empresa: 
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICIPIO DE NOVA 
REDENÇÃO.  Para que produza os efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se a 
adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal.   
  
 
 
Nova Redenção, 05 de junho de 2015. 
 
 
 
_____________________________________ 
ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO 
Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16F8EF61ADA52E9110C2D882B5586EF4

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

 

AVISO DE CANCELAMENTO 

 
A Prefeita Municipal de Nova Redenção - Bahia, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 

49 em razão do interesse público torna público o cancelamento do Pregão Presencial nº 

017/2015. Cujo objeto refere-se a contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de locação de veículos, incluindo motoristas, para atender as necessidades do transporte 

escolar e correlatados da prefeitura municipal de Nova Redenção.  Nova Redenção – Ba, 16 de 

junho de 2015 – Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal. 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46CA27F8038BF8D0DC6C4AEE5987B3B8

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

 

3º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº 027/2013FMS. CONTRATANTE: FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: RESTAURAÇÕES E 

AMPLIAÇÕES SOUSA LEITE LTDA - ME: prorrogação do prazo de vigência e prazo de 

execução das obras referentes ao contrato nº 027/2013FMS, celebrado entre os contratantes, sendo 

que o prazo de vigência será de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos, contado a partir da 

assinatura deste aditivo e o prazo de execução das obras será de 120(cento e vinte) dias contados 

do recebimento da ordem de serviço, atendendo ao interesse público.   Nova Redenção, 04 de junho de 

2015. Edilaine Silva Fernandes- Secretária Municipal de Saúde. 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72ACD2B206FA35D178522E68643B9725


		2015-06-16T17:16:42-0300




